Każde 10 akcyj dąje prawo do 1 gl°'
su; żaden akcjonariusz w osobie swojej więcej na®
10 głosów łączyć nie może. Akcjonarjusz pragnący
korzystać z prawa wyznaczenia zastępcy udziel*
osobie mającej go zastąpić, a która koniecznie ni<*sl
być akcjonarjuszem, mającym prawo głosu, pełn°'
mocnietwo na papierze bez stempla.

Warszawa dnia 10 (22) maja 1894 62?r

ODPO WIEDZI RED AK C JL
— Pani L. R., stałej prenumeratorem — Istotnie zaszła po

myłka: zamiast „sale" powinno być „domy zarobkowe”. Sa
le są fundacją Staszica, domy zaś powstały w ostatnich cza
sach pod wpływem dążeń do ukrócenia żebractwa ulicznego.

— Panu H. X. w Sosnoroicaeh.

w Harburgu",
posiada, jak tu obok wydrukowana marka fabryczna,

Magistrat miasta Warszawy,
Dnia 31 Maja (12 Czerwca) r. b., o godzinie 11-ej przed poł., odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, .<

na dzierżawę, licząc od dnia zatwierdzenia licy
tacji do 1 (13) Maja 1897 r., altany drewnianej
na skwerze przy placu Muranowskim, do
sprzedaży wody sodowej i salcerskiej, od sum

my rs. I5O rocznie.
Mający zamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę, złoży

w dniu do licytacji naznaczonym, do godz. 11-ej przed poł,, na ręc^
p. o.

Specjalnością są obicia budowlane, kraty ornamentowe i narzędzia dla ka
mieniarzy, artykuły do urządzenia telegrafów domowych oraz piorunochronów.

Wystawa na targu maszyn w Wrocławiu w dniu 31 Maja (12 Czerwca),! (13
i 2. (14) Czerwca 1894. ~ 727r

(kapitał akcyjny zapiać, w zupełności rs. 1,000,000)
ma zaszczyt podać do wiadomość, że ustanowiło w Warszawie |
dla Królestwa Polskiego Jeneralną Reprezentację do przyjmo
wania ubezpieczeń Transportów morskich, rzecznych i lądo
wych i mianowało swoim Reprezentantem pana Hermana i
Meyera,

jicara dekoratora.*

Magistrat miasta Warszawy,
Dnia 8 (20) Czerwca r. b., o godzinie 12-ej w południc, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

ha trzyletnią, licząc od dnia 17 (29) Września
1894 r, do 17 (29) Września 1897 r., dzierżawę
Jlwóch placów miejskich, przy brzegu rzeki
Wisły, pomiędzy ulicami Tamką i Leszczyńską,

a mianowicie:
1) pierwszego powierzchni 467 sąż. kwadr,, od rs. 152 rocznie;
2) drugiego powierzchni 1302 sąż. kwadr., od rs. 454 rocznie.
Mający zamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę, złoży w dniu